
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez gminę działki oznaczonej numerem geodezyjnymi 483/1 o pow. 0,3523 
ha, położonej w miejscowości Roskosz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 431BC8C0-A149-4B3E-A7E4-BEC66E2B73A7. Podpisany Strona 1




